АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016

    № 1061

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.03.2015 № 200

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 04.03.2015   № 200 «Об организации информирования населения муниципального образования «Город Новошахтинск» о принимаемых Администрацией города мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»: в пункте 2 слова «отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики (Пиляев П. В.)» заменить словами «муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Сикач Л. В.)»;

по тексту приложений № 1 – 5 слова «отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики (Пиляев П. В.)» заменить словами «муниципальное казанное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Сикач Л. В.)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.
Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение города

Новошахтинска «Управление городского хозяйства»